



Prodávající:
KOVOS družstvo Teplice
Okružní ulice 300
407 25 Verneřice
IČO: 00029289
DIČ: CZ00029289

Prodejní kancelář:
KOVOS družstvo Teplice
závod Verneřice
Okružní 300, 407 25 Verneřice

Banka: **Komerční banka, a.s.**
Č. účtu: **314501/0100**
Dodací podmínka: **EXW Verneřice**
Plateb. podmínka: **21 dní netto**

Vaše poptávka: **CP ze dne 12.02.2019**
Ze dne: **12.02.2019**
Nabídka platí do: **30.04.2019**
Dodací lhůta:

NABÍDKA

Číslo dokladu : **11010868**

Kupující:
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2
182 21 Praha 8
Česká republika

Ev. č.:102525

DIČ: CZ68378271

Adresa dodání:
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
10	DPO_02_D		1 KS	15.712,00 CZK	15.712,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-3.142,40
			Netto cena	12569,60 CZK	12.569,60
	skříň dílenská zásuvková; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 8x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg; profilované rukojeti; Rozměry: 1.030 x 500 x 700 mm Uzamykání: C1 cylindrický zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 105 KG, netto 105 KG				
20	SPD_11_D		1 KS	16.570,00 CZK	16.570,00
	SPD_11_D				
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-3.314,00
			Netto cena	13256,00 CZK	13.256,00
	skříň dílenská univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; Q-S perforace uvnitř dveří; 4x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 50 Kg; profilované rukojeti; 2x police; nosnost 100 Kg/pol.; Q-S perf. boků a zadní stěny; Rozměry: 1.950 x 950 x 600 mm Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB dvoubodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 153 KG, netto 153 KG				
30	SPS_01_A_C57151		4 KS	5.654,00 CZK	22.616,00
	SPS_01_A_C57151				
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-4.523,20
			Netto cena	4.523,20 CZK	18.092,80
	skříň univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; 4x police; výšková přestavitelnost 25 mm; nosnost 60 Kg/pol.; uložení dveří na čepch; Rozměry: 1.950 x 950 x 400 mm Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB dvoubodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 60 KG, netto 60 KG				
40	DPS_01_BS40	TABLE 1	1 KS	3.149,00 CZK	3.149,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-629,80
			Netto cena	2.519,20 CZK	2.519,20

deska; buková spárovka;

NÁBYTEK, CO MÁ STEEL

Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
50	Rozměry: 40 x1.500 x 750 mm Uzamykání: BU bez uzávěru Hmotnost: brutto 38 KG, netto 38 KG DPN_01_A_71 *DPN_01_A_71	TABLE 1	2 KS	1.185,00 CZK	2.370,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-474,00
			Netto cena	948,00 CZK	1.896,00
60	noha pracovního stolu; nepřestavitelné provedení; Rozměry: 810 x 150 x 700 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 11 KG, netto 11 KG DPK_02_B TABLE 1	TABLE 1	2 KS	7.888,00 CZK	15.776,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-3.155,20
			Netto cena	6.310,40 CZK	12.620,80
70	kontejner podvěsný; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 3x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg; profilované rukojeťi; Rozměry: 340 x 500 x 700 mm Uzamykání: C1 cylindrický zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 44 KG, netto 44 KG DPT_01_A_71 *DPT_01_A_71___	TABLE 1	1 KS	519,00 CZK	519,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-103,80
			Netto cena	415,20 CZK	415,20
80	spojnice noh pracovního stolu; Rozměry: 48 x1.200 x 100 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 3 KG, netto 3 KG DPS_01_BS40 TABLE 2	TABLE 2	2 KS	3.149,00 CZK	6.298,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-1.259,60
			Netto cena	2.519,20 CZK	5.038,40
90	deska; buková spárovka; Rozměry: 40 x1.500 x 750 mm Uzamykání: BU bez uzávěru Hmotnost: brutto 38 KG, netto 38 KG DPN_01_A_71 *DPN_01_A_71	TABLE 2	4 KS	1.185,00 CZK	4.740,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-948,00
			Netto cena	948,00 CZK	3.792,00
100	noha pracovního stolu; nepřestavitelné provedení; Rozměry: 810 x 150 x 700 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 11 KG, netto 11 KG DPZ_01_A DPZ_01_A	TABLE 2	4 KS	3.550,00 CZK	14.200,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-2.840,00
			Netto cena	2.840,00 CZK	11.360,00
	kontejner podvěsný; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 1x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg; profilované rukojeťi; Rozměry: 212 x 500 x 700 mm Uzamykání: C1 cylindrický zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá				

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
110	Hmotnost: brutto 25 KG, netto 25 KG DPT_01_A_71 *DPT_01_A_71____ spojnice noh pracovního stolu; Rozměry: 48 x1.200 x 100 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 3 KG, netto 3 KG	TABLE 2	2 KS	519,00 CZK	1.038,00
			Sleva-jednorázová	-20,00 %	-207,60
			Netto cena	415,20 CZK	830,40
120	50028		1 JV	3.500,00 CZK	3.500,00
			Netto cena	3.500,00 CZK	3.500,00
	Doprava výrobků				
Celkem					CZK 85.890,40
Celkem s DPH					CZK 103.927,40

Děkujeme Vám za zájem o naše výrobky. V případě jakýchkoli nejasností rádi zodpovíme Vaše dotazy.

Vystavil: Mlejnková Věra
Telefon: +420412558527
E-mail: vera.mlejnkova@kovos.cz



Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289

